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Wettkampf 1  25 m Rückenbeine ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2004
1. Sarah Kison (2004) WR12 Chrischi  0:45,53
2. Josefine Groß (2004) WR12 Chrischi  0:51,72
3. Wiebke Tempel (2004) WR07 Daniela  0:52,53
4. Svea Lankowski (2004) WR15 Chrischi  0:56,19
5. Angelina Hartmann (2004) WR09 Koll  0:58,66
6. Sarah Döring (2004) WR07 Daniela  1:01,82

Jahrgang 2003
1. Julia Füssel (2003) WR11 Andrea  0:34,62
2. Victoria Filipowicz (2003) WR09 Koll  0:38,29

Wettkampf 2  25 m Rückenbeine ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2005
1. Teo Willi Seibert (2005) WR15 Chrischi  0:57,37

Jahrgang 2004
1. Ole Hollandt (2004) WR15 Chrischi  0:51,43
2. Moritz Puschmann (2004) WR07 Daniela  1:05,78

Jahrgang 2003
1. Vincent Busse (2003) WR07 Daniela  0:42,40
2. Lucas Wahl (2003) WR06 Stefanie  0:44,72
3. Kim Schiebe (2003) WR05 Sam  0:47,09
4. Sebastian Kunicke (2003) WR06 Stefanie  0:50,97

Kim Schiebe (2003) WR05 Sam nicht am Start

Wettkampf 3  25 m Rücken ( weiblich, 2001 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Emely Sommerfeld (2002) WR02 Birgit  0:34,47
2. Fabienne Slomma (2002) WR09 Koll  0:41,94

Jahrgang 2001
1. Aileen Schöning (2001) WR02 Birgit  0:29,12
2. Lara Markert (2001) WR02 Birgit  0:29,41

Lara Markert (2001) WR13 Chrischi abgemeldet

Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich, 2001 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Sven Hendrik Brandt (2002) WR02 Birgit  0:28,57
2. Arne Tempel (2002) WR07 Daniela  0:32,12
3. Danny Kühn (2002) WR06 Stefanie  0:33,53
4. Tom Filipowicz (2002) WR09 Koll  0:37,16
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noch Wettkampf 4  25 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2001
1. Christopher Keller (2001) WR06 Stefanie  0:32,84

Jahrgang 1999
1. Maximilian Filipowicz (1999) WR02 Birgit  0:28,65

Wettkampf 5  25 m Brustbeine ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2005
1. Laila Opuchlik (2005) WR13 Chrischi  1:09,31

Jahrgang 2004
1. Lioba Bohn (2004) WR10 Koll  0:33,91
2. Sarah Kison (2004) WR12 Chrischi  0:34,50
3. Lene Miede (2004) WR10 Koll  0:34,94
4. Jenny Monsig (2004) WR10 Koll  0:35,10
5. Darlin Gerlach (2004) WR09 Koll  0:36,41
6. Leonie Jeske (2004) WR11 Andrea  0:38,00
7. Charlotte Bühring (2004) WR10 Koll  0:38,03
8. Svea Lankowski (2004) WR15 Chrischi  0:38,35
9. Luna Simiot (2004) WR11 Andrea  0:38,60

10. Elina Wanitschke (2004) WR11 Andrea  0:41,69
11. Laura Marie Becker (2004) WR15 Chrischi  0:47,63
12. Lia Zinzow (2004) WR13 Chrischi  0:47,93

Jahrgang 2003
1. Leonie Ulrich (2003) WR05 Sam  0:33,66
2. Johanna Ida Kohagen (2003) WR12 Chrischi  0:45,50

Jahrgang 2002
1. Berenike Buschermöhle (2002) WR05 Sam  0:30,81

Wettkampf 6  25 m Brustbeine ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2005
1. Teo Willi Seibert (2005) WR15 Chrischi  0:45,19

Jahrgang 2004
1. Philip Freytag (2004) WR12 Chrischi  0:34,72
2. Arne Theuerkauf (2004) WR10 Koll  0:39,41
3. Edgar Gipp (2004) WR15 Chrischi  0:41,47
4. Louis Krüger (2004) WR13 Chrischi  0:44,96
5. Ole Hollandt (2004) WR15 Chrischi  0:47,06

Jahrgang 2003
1. Lucas Wahl (2003) WR06 Stefanie  0:33,10
2. Vincent Jacht (2003) WR12 Chrischi  0:34,69
3. Mika Doll (2003) WR12 Chrischi  0:35,06
4. Georg Gentsch (2003) WR06 Stefanie  0:38,34
5. Sebastian Kunicke (2003) WR06 Stefanie  0:42,91
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Wettkampf 7  25 m Brust ( weiblich, 2001 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Berenike Buschermöhle (2002) WR05 Sam  0:29,09
2. Emely Sommerfeld (2002) WR02 Birgit  0:33,82
3. Fabienne Slomma (2002) WR09 Koll  0:35,72

Jahrgang 2001
1. Aileen Schöning (2001) WR02 Birgit  0:26,00
2. Lara Markert (2001) WR02 Birgit  0:32,56

Lara Markert (2001) WR13 Chrischi abgemeldet

Wettkampf 8  25 m Brust ( männlich, 2001 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Arne Tempel (2002) WR07 Daniela  0:29,19
2. Sven Hendrik Brandt (2002) WR02 Birgit  0:29,54
3. Tom Filipowicz (2002) WR09 Koll  0:32,92
4. Danny Kühn (2002) WR06 Stefanie  0:36,03

Jahrgang 2001
1. Marvin Mietz (2001) WR07 Daniela  0:31,12
2. Christopher Keller (2001) WR06 Stefanie  0:31,56

Jahrgang 1999
1. Maximilian Filipowicz (1999) WR02 Birgit  0:29,10

Maximilian Filipowicz (1999) WR02 Birgit nicht am Start

Wettkampf 9  25 m Freistilbeine ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2004
1. Josefine Groß (2004) WR12 Chrischi  0:43,75
2. Svea Lankowski (2004) WR15 Chrischi  0:55,03
3. Angelina Hartmann (2004) WR09 Koll  0:58,53
4. Laura Marie Becker (2004) WR15 Chrischi  1:14,65

Jahrgang 2003
1. Julia Füssel (2003) WR11 Andrea  0:27,28
2. Julina Lau (2003) WR09 Koll  0:31,47
3. Leonie Ulrich (2003) WR05 Sam  0:49,53

Jahrgang 2002
1. Berenike Buschermöhle (2002) WR05 Sam  0:33,37
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Wettkampf 10  25 m Freistilbeine ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2004
1. Max Rabe (2004) WR07 Daniela  0:36,34
2. Ole Hollandt (2004) WR15 Chrischi  0:40,69
3. Edgar Gipp (2004) WR15 Chrischi  0:53,57

Jahrgang 2003
1. Vincent Busse (2003) WR07 Daniela  0:28,60
2. Mourice Fredrich (2003) WR07 Daniela  0:32,78
3. Vincent Jacht (2003) WR12 Chrischi  0:35,38
4. Sebastian Kunicke (2003) WR06 Stefanie  0:35,58
5. Lucas Wahl (2003) WR06 Stefanie  0:44,22
6. Georg Gentsch (2003) WR06 Stefanie  1:08,41

Wettkampf 11  25 m Freistil ( weiblich, 2001 - 2002 )

Wettkampf 12  25 m Freistil ( männlich, 2001 - 2002 )

Jahrgang 2002
1. Danny Kühn (2002) WR06 Stefanie  0:44,16

Jahrgang 2001
1. Christopher Keller (2001) WR06 Stefanie  0:42,30

Wettkampf 13  25 m Brust ( weiblich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2005
1. Laila Opuchlik (2005) WR13 Chrischi  0:54,75

Laila Opuchlik (2005) WR13 Chrischi nicht am Start

Jahrgang 2004
1. Lioba Bohn (2004) WR10 Koll  0:33,16
2. Lene Miede (2004) WR10 Koll  0:33,91
3. Charlotte Bühring (2004) WR10 Koll  0:34,82
4. Luna Simiot (2004) WR11 Andrea  0:35,81
5. Darlin Gerlach (2004) WR09 Koll  0:36,12
6. Sarah Kison (2004) WR12 Chrischi  0:37,12
7. Sophie-Charlot Müller (2004) WR09 Koll  0:37,85
8. Jenny Monsig (2004) WR10 Koll  0:38,21
9. Sarah Döring (2004) WR07 Daniela  0:38,51

10. Wiebke Tempel (2004) WR07 Daniela  0:42,56
11. Leonie Jeske (2004) WR11 Andrea  0:46,07
12. Svea Lankowski (2004) WR15 Chrischi  0:49,44
13. Lia Zinzow (2004) WR13 Chrischi  0:51,60
14. Laura Marie Becker (2004) WR15 Chrischi  0:53,04

Jahrgang 2003
1. Victoria Filipowicz (2003) WR09 Koll  0:32,00
2. Julina Lau (2003) WR09 Koll  0:34,52
3. Johanna Ida Kohagen (2003) WR12 Chrischi  0:40,10
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Wettkampf 14  25 m Brust ( männlich, 2003 u.j. )

Jahrgang 2005
1. Teo Willi Seibert (2005) WR15 Chrischi  0:52,83

Jahrgang 2004
1. Max Rabe (2004) WR07 Daniela  0:34,16
2. Moritz Puschmann (2004) WR07 Daniela  0:37,84
3. Edgar Gipp (2004) WR15 Chrischi  0:38,03
4. Philip Freytag (2004) WR12 Chrischi  0:39,00
5. Ole Hollandt (2004) WR15 Chrischi  0:41,69
6. Arne Theuerkauf (2004) WR10 Koll  0:43,82
7. Louis Krüger (2004) WR13 Chrischi  0:49,09

Jahrgang 2003
1. Lucas Wahl (2003) WR06 Stefanie  0:29,00
2. Mourice Fredrich (2003) WR07 Daniela  0:35,75
3. Vincent Jacht (2003) WR12 Chrischi  0:36,28
4. Kim Schiebe (2003) WR05 Sam  0:37,22
5. Georg Gentsch (2003) WR06 Stefanie  0:37,53
6. Mika Doll (2003) WR12 Chrischi  0:37,72
7. Sebastian Kunicke (2003) WR06 Stefanie  0:37,97


